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BASE - MATERIALI: PIEDI - MATERIALI:

1 - fibra di dacron® 100 gr; 1 - fibra di dacron® 100 gr;

2 - poliuretano espanso indeformabile 2 - poliuretano espanso indeformabile
di diverse densita; di diverse densita;

3 - telaio in multistrato di legno di abete; 3 - telaio in multistrato di legno di abete;

4 - base in legno; 4 - piedi in ABS;

5 - piana in multistrato di legno. 5 - piana in multistrato di legno.

CELIATITO COLLECTION:
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BASI E PIEDI:

base h7  piedi h7

PERSONALIZZAZIONI:

altezza rivestimento
variabile personalizzabile

n®

INFORMAZIONI TECNICHE:

Sfoderabile: NO kg
CELIATITO BASE 1P 27
CELIATITO BASE 2P 43
CELIATITO BASE ELEMENTO DOPPIO 54
CELIATITO BASE PANCA 22

m3

0.60

1.00

1.78
0.36

mts

5.00 CELIATITO PIEDI 1P
7.50 CELIATITO PIEDI 2P

kg

27
43

1400 CELIATITO BASE ELEMENTO DOPPIO 54

4.00 CELIATITO BASE PANCA
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m3

0.60
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4.00




